AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-02-2024
Processo Adm: Nº 0130082024

O Agente de contratação do Município de Ibipeba torna público para conhecimento dos interessados, que
ficara como vencedora da presente licitação que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, ILUMINAÇÃO,
SONORIZAÇÃO, TRIO ELÉTRICO E TENDAS PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE IBIPEBA. Empresa vencedora: BRUNO CASTRO PRODUCOES
CNPJ Nº 20.643.817/0001-95 no Lote 01 no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Lote 02
no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Lote 03 no valor total de R$ 12.000,00 (Doze mil
reais), Lote 04 no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), Lote 05 no valor total de R$ 14.000,00
(quatorze mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Lote 07 no valor total
de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Lote 08 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).e Lote 09
no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

IBIPEBA - BA, quarta-feira, 18 de setembro de 2024

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-02-2024

Processo Adm: Nº 0130082024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TRIO ELÉTRICO E TENDAS PARA REALIZAÇÃO DA
FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE IBIPEBA. Após exame das propostas no processo em
apreço, com especificações contidas no edital, observa que o processo licitatório guardou obediência a lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores Abertas e lidas as propostas na Presença dos
licitantes, após o recebimento e julgamento, concluímos que a Empresa vencedora: BRUNO CASTRO
PRODUCOES CNPJ Nº 20.643.817/0001-95 no Lote 01 no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil
reais), Lote 02 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Lote 03 no valor total de R$
12.000,00 (Doze mil reais), Lote 04 no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), Lote 05 no valor total
de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Lote
07 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Lote 08 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil
reais).e Lote 09 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Desta forma, decido ADJUDICAR o
objeto aos licitantes vencedores na forma da Lei Federal 14.133/2021. Lavrando-se neste entendimento,
em razão do interesse público, somos da opinião que sejam contratadas as empresas acima indicadas.

IBIPEBA (BA), quarta-feira, 18 de setembro de 2024

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-02-2024

Processo Adm: Nº 0130082024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE
PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TRIO ELÉTRICO E TENDAS PARA REALIZAÇÃO DA
FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE IBIPEBA. Empresa vencedora: BRUNO CASTRO
PRODUCOES CNPJ Nº 20.643.817/0001-95 no Lote 01 no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil
reais), Lote 02 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Lote 03 no valor total de R$
12.000,00 (Doze mil reais), Lote 04 no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), Lote 05 no valor total
de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), Lote 06 no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Lote
07 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), Lote 08 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil
reais).e Lote 09 no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). A autoridade municipal do órgão
MUNICIPIO DE IBIPEBA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº
001/2024, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IBIPEBA (BA), quarta-feira, 18 de setembro de 2024

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-0201-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: BRUNO CASTRO
PRODUCOES CNPJ Nº 20.643.817/0001-95 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 02-
2024 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30
(trinta) DIAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, TENDAS E SERVIÇOS DE
SEGURANÇA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE IBIPEBA. VALOR
TOTAL ESTIMADO: R$ 134.000,00 (Cento e trinta e quatro mil reais). IBIPEBA - BA, 18 de setembro de
2024. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

		2024-09-20T12:49:14-0300